Danaher ICG Japan Co., Ltd.
〒564-0044
大阪府吹田市南金田２丁目１２-２３
ダナハーＩＣＧジャパン株式会社
　TEL. 06-6386-8001　　FAX. 06-6386-5022
　　　e-mail: csc@danaher.co.jp
アブソリュートシャフトエンコーダアブソリュートシャフトエンコーダアブソリュートシャフトエンコーダアブソリュートシャフトエンコーダ

BusBusBusBus CC-Link   データ送受信時点灯   Tx(緑) ,  Rx(橙)CC-Link   データ送受信時点灯   Tx(緑) ,  Rx(橙)CC-Link   データ送受信時点灯   Tx(緑) ,  Rx(橙)CC-Link   データ送受信時点灯   Tx(緑) ,  Rx(橙)
(高速通信時には黄色に見えます)(高速通信時には黄色に見えます)(高速通信時には黄色に見えます)(高速通信時には黄色に見えます)
9.  型番構成9.  型番構成9.  型番構成9.  型番構成
AC58 /
分解能分解能分解能分解能
0012 12bit ST
0013 13bit ST
0014 14bit ST
0017 17bit ST
1212 12bit MT + 12bit ST
1213 12bit MT + 13bit ST
1214 12bit MT + 14bit ST
電源電圧電源電圧電源電圧電源電圧
E=10...30V
ﾌﾗﾝｼﾞﾀｲﾌﾟﾌﾗﾝｼﾞﾀｲﾌﾟﾌﾗﾝｼﾞﾀｲﾌﾟﾌﾗﾝｼﾞﾀｲﾌﾟ
K.42 ｸﾗﾝﾋﾟﾝｸﾞ
K.72 ｸﾗﾝﾋﾟﾝｸﾞ
S.41 噛み合わせ
S.71 噛み合わせ
F.42 ばね取付
F.47 ばね取付
保護構造保護構造保護構造保護構造
IP64
IP67
IP64
IP67
IP64
IP64
ｼｬﾌﾄ径ｼｬﾌﾄ径ｼｬﾌﾄ径ｼｬﾌﾄ径
10mm
10mm
6mm
6mm
10mmHub shaft
12mmHub shaft
ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ
MC=CC-Link
接続接続接続接続
R=ｺﾈｸﾀ
ｿﾌﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝｿﾌﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝｿﾌﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝｿﾌﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝ
2    =Ver.2
無し =Ver.1
ｹｰﾌﾞﾙ長ｹｰﾌﾞﾙ長ｹｰﾌﾞﾙ長ｹｰﾌﾞﾙ長
E1212 K.72 *MC R 2 -
max. 100m (10Mbps)
max. 1200m (156Kbps)